
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Úspory energie v areálu společnosti KDYNIUM a. s. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky a stavební práce  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_255.html  

Identifikace projektu: „Úspory energie v areálu společnosti KDYNIUM a. s.“,  

registrační číslo CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0023962 

 

Název zadavatele: KDYNIUM a. s. 

Sídlo zadavatele: Nádražní 104, 345 06 Kdyně 

Zastoupen: Ing. Igor Prusenovský, člen představenstva 

IČO: 45357293 

DIČ: CZ45357293 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce – část 5. 

Dne 26. 2. 2021 byla osobě zastupující zadavatele ve smyslu § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

Mohl bych Vás poprosit o doplnění k zadávací dokumentaci části 5. - výměna osvětlení? Zajímá mě, jak 

bude probíhat výměna svítidel a elektro kabeláže. Zda se bude jednat o výměnu za provozu a jaký bude 

umožněn přistup ke svítidlům. Dále zda zůstane původní kabeláž a přívody ke svítidlům. Budu moc rád, 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_255.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

když případně přiložíte fotodokumentaci stávajícího osvětlení.  

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Výměna svítidel bude probíhat za provozu, zadavatel jej však přizpůsobí potřebám montáže. Přístup ke 

svítidlům na žebříku nebo z pojízdné plošiny. Zakázka zahrnuje i kompletní výměnu kabeláže. 

Fotodokumentace není k dispozici. Zadavatel však umožnil prohlídku místa plnění – viz čl. 13 zadávací 

dokumentace. 

V Brně, dne 1. 3. 2021 

Za zadavatele – KDYNIUM a. s.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-03-01T13:23:56+0100
	Radek Hlaváček




